[image: LOGOMARCA]
	JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

	IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

	ANO XXXVIII
	Publicação Semanal
	Sexta Feira, 28 de fevereiro de 2014.

	EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 018/2014	EM 28 DE FEVEREIRO DE 2014.

	O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS, no uso de suas atribuições legais, especialmente no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal,

	R E S O L V E:

NOMEAR a Bel. LORETA MARIA VIEIRA, para exercer o cargo de “SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA”, a partir de 01/03/2014, neste Município, na forma que dispõe sobre a estrutura administrativa do Município.

	Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria 001/2014, de 02/01/2014.

	Comunique-se e cumpra-se.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 019/2014	 EM 28 DE FEVEREIRO DE 2014.

	O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS, no uso de suas atribuições legais, especialmente no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal,

	R E S O L V E:

NOMEAR DISTEFFANO DOS SANTOS TAVARES DE MELO, para exercer o cargo de “ASSESSOR ESPECIAL DE ADMINISTRAÇÃO”, a partir de 01/03/2014, neste Município, na forma que dispõe sobre a estrutura administrativa do Município.

	Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria 138/2013, de 12/08/2013.

	Comunique-se e cumpra-se.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 020/2014	 EM 28 DE FEVEREIRO DE 2014.

	O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS, no uso de suas atribuições legais, especialmente no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal,

	R E S O L V E:

NOMEAR as pessoas abaixo, para ocuparem os cargos de provimento em comissão e desempenharem atribuições de interesse público, estabelecidos na forma da lei.

	Nome do(a) Servior(a)
	Cargo/Função – Secretaria

	Gilvan Vieira da Costa
	Coordenador de Administração – Secretaria de Administração

	João Carreiro Barbosa Neto
	Assistente Administrativo – Secretaria de Administração

	Bruna Vieira de Freitas
	Vice-Diretora – Sec de Educação

	Micaele Naiara da Silva
	Coordenadora de Vigilância Sanitária – Secretaria de Saúde

	Darcifran Vieira Suassuna
	Diretora de Setor Escolar – Secretaria de Educação

	Juberlani de Freitas Pereira
	Diretora de Setor Escolar – Secretaria de Educação

	Maria José de Almeida Costa
	Diretora de Setor Escolar – Secretaria de Educação

	Maria José Galdino de Farias
	Diretora de Setor Escolar – Secretaria de Educação

	Vandete dos Santos Vieira
	Diretora de Setor Escolar – Secretaria de Educação

	Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2014.

	Comunique-se e cumpra-se.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal

1
	EXPEDIENTE
Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.
Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

image1.jpeg
GOVERNO MUNICIPAL

RIACHO

DOS CAVALOS

Os bons tempos chegaram

——